
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartiment Achiziţii Publice 
Nr. 32521 din 31.08.2022 
 
   

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator Apa Potabila :  
 

Nr. 

crt. 

Denumire 

material/serviciu/ 

lucrare  

Cod CPV UM 

Cantitate 

solicitată 

pentru 

materiale 

Preţ unitar 

estimat 

lei fără 

TVA 

Preţ total 

estimat 

lei fără 

TVA 

1 
Anaerogen 2,5l -5x10 
buc 
Cod: AN0025A 

336965000 
Buc 
/plic 

2 140,00 280,00 

2 
Bag Biocheck Steam 
Stearotermophilus 
Cod: 877.746.8883 

336965000 
Cutie/100 

buc 
1 2.542,00 2.542,00 

3 
Bile aesculin azide agar 
Cod: 1.00072.0500 

336965000 Cutie 500g 1 510,00 510,00 

4 
Chromocult coliform 
agar 
Cod: 1.10426.0500 

336965000 
cutie 
500 g 

1 1.225,00 1.225,00 

5 
Colilert*-18 
Cod: WP200I-18 

336965000 
10 buc/ 

set 
5 290,00 1450,00 

6 
Cutii Petri sterile 60mm 
Cod:61 

336965000 buc 2000 0,36 720,00 

7 
Cutii Petri sterile 90mm 
Cod:91/SG* 

336965000 buc 2000 0,33 660,00 

8 
East extract Agar  
Cod: 1.13116.0500 

336965000 cutie 3 463,00 1.389,00 

9 
Enterolert*-E 
Cod: WENTE 200 

336965000 
 10 buc/ 

set 
5 290,00 1450,00 

10 
Escherichia coli MRC 
ATCC 8739 
Cod: 0483E3 

336965000 
Cutie/10 

buc 
1 2.115,00 2.115,00 

11 
Indicator anaerobiosis 
test strip 
Cod: 1.32371.0001 

336965000 100 teste 1 202,00 202,00 

12 
Mediu Slanetz-Bartley 
Cod:1.05262.0500 

336965000 
Cutie 
500g 

1 345,00 345,00 

13 
Membrane filtrante 
sterile  

Cod:MCE045047WGSN 
337930005 

Cutie/100 
buc 

15 171,00 2.565,00 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

14 

Sistem complet de 
filtrare (pahar 
pâlnie+bază)  
Cod: 1004703, 
1004704 

337930005 buc 1 860,00 860,00 

15 
Sticlă brună –dop rodat 
500ml 
Cod:414202500 

336965000 buc 25 16,00 400,00 

16 
Sticlă brună-dop rodat 
250ml 
Cod:414202250 

337930005 buc 25 10,00 250,00 

17 
Supliment selectiv  
Clostridium perfringens 
Cod: 1.00888.0010 

336965000 10 fiole 1 790,00 790,00 

18 
Supliment selectiv  
E coli/coliformi 
Cod: HC861384 

336965000 10 fiole 3 296,00 888,00 

19 

Tulpină de referinţă 
Clostridium perfringens 
Prezent / absent 
ATCC 13124 
Cod:0318P 

336965000 buc 2 496,00 992,00 

20 

Tulpină de referinţă 
Enterobacter aerogenes  
Prezent / absent 
ATCC 13048 
Cod:0306P 

336965000 buc 2 390,00 780,00 

VALOARE TOTALA ESTIMATA LEI FARA T.V.A. 20.413,00 

 

Persoana de contact:   ing. Gelu MĂNĂȘTUREAN -  telefon:0724/254.329.. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 20.413,00  lei fără TVA. 
 
            - Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative 
postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 
alin (3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate 

in considerare. 
 

              Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor 
adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, respectând numărul curent din anexa 
pentru produsul/produsele ofertate. 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laboratorul de Apă 
Potabilă, Oradea, strada  Petru Rareş nr 2 B. 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ). 

Se vor respecta codurile.   
     Produsele vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate, se vor menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

 
                 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii.publice@apaoradea.ro, cu mențiunea “Produse  de laborator 

pentru Laboratorul de apa Potabila“  ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până 
în data de 06.09.2022, ora 1530, având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere 
a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


